GABINETE DO CONSELHEIRO GONÇALO DOMINGOS
DE CAMPOS NETO
 Telefone(s): 65 3613-7513 / 7511 / 7539
 e-mail: gab.domingosneto@tce.mt.gov.br

Ofício  Nº : 463/2017
Cuiabá-MT, 20 de junho de 2017

À Senhora
LAURA OLIVEIRA DE AMORIM
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Período: 01/01/2015 a 31/01/2015 – 01/01/2016 a 31/12/2016
(Endereço constante no banco de dados da Receita Federal)
Rosário Oeste / MT

Assunto: Citação - Processo nº 167118/2017 (Representação de Natureza Interna)

Prezada Senhora,

CITO Vossa Senhoria,  com fundamento no art.  59 da Lei  Complementar

Estadual nº 269/2007, para que, no prazo de 15 (quinze) dias, manifeste-se perante este

Tribunal  sobre  o  teor  do  Relatório  Técnico  Preliminar  e  seus  anexos  (Doc.  n°

184277/2017), com o alerta de que a ausência de manifestação implicará em revelia,

para todos os efeitos processuais, conforme disposto no art. 6º, parágrafo único, da Lei

Complementar  nº  269/2007,  fazendo consignar  em sua resposta  o  número do citado

processo.

Em caso  de  constituição  de  procurador,  deverá  ser  juntado  instrumento

procuratório específico.

Informo,  ainda,  que  futuras  comunicações  referentes  a  este  processo,

inclusive  sobre  eventual  prorrogação  de  prazo concedida  na  forma regimental,  serão

publicadas no Diário Oficial Eletrônico do TCE-MT.

Na hipótese do envio das justificativas e dos documentos via postal, solicito

a  comunicação  de  tal  providência  via  e-mail  (gab.domingosneto@tce.mt.gov.br),

informando o número do registro da postagem.

                       Atenciosamente,

(Assinaturas digitais disponíveis no endereço eletrônico: www.tce.mt.gov.br)
Conselheiro GONÇALO DOMINGOS DE CAMPOS NETO

Relator

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código OG98F

http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xNjcxMTgmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE3Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTg0Mjc3JmFub19kb2N1bWVudG89MjAxNyZleHBpcmE9MjAxNy02LTI2
http://www.tce.mt.gov.br/conteudo/downloadDocumento?link=bnVtX3Byb3RvY29sbz0xNjcxMTgmYW5vX3Byb3RvY29sbz0yMDE3Jm51bWVyb19kb2N1bWVudG89MTg0Mjc3JmFub19kb2N1bWVudG89MjAxNyZleHBpcmE9MjAxNy02LTI2

		2017-06-22T10:02:09-0400